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Zyttati Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Suharekés, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-
237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 7 (paragrafi 7.1 pika a ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t& aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas Kerkesave per Rishqyrtim té derguar ne Plateforme Elektronike te
dates 28.04.2021 | t¢ parashtruar nga Operatoret Ekonomik: " K.S.AS - SECURITY" SH.P.K.,
Rr. Magjisralja Prishtiné -Mitrovicé p-n., 10000, PRISHTINE&K.S., Besa Security SH.P.K., Rr.
Jusuf Gérvalla nr.64, 10000, Prishtiné , lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit me titull: Shérbime té
sigurimit fizik té objekteve Komunale dhe shkollave & mesme” me Nr. té Prokutimi: 624-21-647-
2-2-1& 624-021-045-221 nxjerr kété:

VENDIM

L. Refuzohet kérkesa pér ri-shqyrtim e datés 28.04.2021 te parashtruar nga Operatoret
Ekonomik:: " K.S.AS - SECURITY" SH.P.K., Rr. Magjisralja Prishtiné -Mitrovicé
p-n., 10000, PRISHTINE&K.S. , Besa Security SH.P.K., Rr. Jusuf Gérvalla nr.64,
10000, Prishtiné,, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Shérbime té sigurimit
fizik t& objekteve Komunale dhe shkollave t& mesme”, kundér Njoftim per Vendimin
e AK —s&, t€ datés 23. 04.2021 té publikuar né platformen elektronike.

II. Vértetoher NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AK t€¢  publikuar me daté:
23.04.2021.

ITI. Autoritet Kontraktues, vendos qé t€ vazhdoj me aktivitetin e prokurimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén: https://e-prokurimi.rks-gov.net.




Arsyetim

Autoriteti Kontraktues, Komuna Suharcke me daté 23.04.2021, ka pranuar kérkesa pér ti-shqyrtim
té aktivitetit té prokurimit “Shérbime t& sigurimit fizik te objekteve Komunale dhe shkollave t&
mesme” me Nr. té Prokurimi: 624-21-647-2-2-1& 624-021-045-221, kundér N joftim per Vendimin
¢ AK —sé, t& datés 23.04.2021 & publikuar né platformen elektronike.

Autotitetit Kontraktues pasi shqyrioi dhe analizei kérkesen tuaj, vleréson se nuk ka bazé pér
shkelje té procedurave ligiore t& prokurimit publik gjaté vierésimir o tenderéve, dhe se komisioni

pér vierésim dhe krahasim t€ téndereve ka vlerésuar drejt, duke analizuar dokumentacionin e
nevojshém & kérkuar dhe se me me dosje te tenderit, dhe se karahasimi i ofertave 1@ béra nga

P

komsioni pér vierésim dhe krahasim éshté bazuar se ¢mime té dhéna nga O dhe se pretendimet
tuaja nuk korospondon me kalkulimin e béré ne paramase, sipas pershkrimeve dhe arsyeve te cilat
keni paraqit ne kerkesen per ri-shqyrtim,

Andaj bazuar né té cekurat mé larté u vendos si ne dispozitiv té kétij Vendimg
Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t€ paragesé ankesé prané OSHP-se,

Ankesa prané OSHP-sé duhert t¢ dorézohet brenda 10 (dhjetd) ditéve Pas pranimit ¢ kétij vendimi,




